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Sydöstra sjukvårdsregionen 2023-03-28 

 
Framtagande av en gemensam handlingsplan kopplat till den nationella 
SRHR strategin  
 

 
Bakgrund 
Folkhälsomyndigheten har på uppdrag av Regeringen tagit fram en nationell strategi för SRHR 
(Sexuell- reproduktiv hälsa och rättigheter).  
 
Målgrupperna för strategin är myndigheter, regioner, kommuner och andra aktörer vars arbete är 
av betydelse för SRHR i Sverige. En god jämlik och jämställd sexuell och reproduktiv hälsa i hela 
befolkningen är det övergripande målet med strategin. 
Folkhälsomyndigheten tar nu fram en handlingsplan utifrån den nationella SRHR strategin, för att 
stärka och utveckla det nationella arbetet med sexuell hälsa. I uppdraget att ta fram handlingspla-
nen ingår att både samverka och hämta kunskap och erfarenheter från  
regioner, kommuner, civilsamhället, myndigheter och lärosäten. Uppdraget ska slutredovisas för  
Regeringskansliet den 1 juni 2023. 
Handlingsplanen ska sedan sträcka sig från 2023-2033. 
 
 
Syftet 
Att skapa en mer jämlik och jämställd vård där alla är inkluderade.  
 
 
Målet 
Att medarbetare inom hälso- och sjukvården i SÖSR känner till SRHR handlingsplanen samt att 
medarbetarna erbjuds kompetenshöjande insatser om SRHR. 
 
 
SÖSR gemensam arbetsgruppen  
Det finns ett värde i att sydöstrasjukvårdsregionen samarbetar kring detta och tar fram en  
gemensam handlingsplan. Därför har en arbetsgrupp tillsats som ska driva arbetet framåt. 
Samarbete sker främst digitalt 1 ggr/månad men med önskan om möjligt, ett fysiskt möte/år. 
 
Arbetsgruppen utser en sammankallande som:  

 driver gruppens arbete framåt och säkerställer att uppdraget fullföljs 

 initierar, planerar och leder möten 

 skapar rutiner för och fördelar arbete i samråd med gruppen 
 
Arbetsgruppens deltagare: 

 representerar sin organisation   

 bidrar med sakkunskap 

 samarbetar aktivt 

 förankrar och kommunicerar i sin egen organisation 
 
Respektive region finansierar sina representanter i arbetsgrupper.  
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Personer som ingår i arbetsgruppen är: 
Christina Berggren, Enhetschef Folkhälso- och statistikenheten, Regionledningskontoret, Region 
Östergötland 
Sari Asa Nikolaisen, Samordnare SRHR och HBTQI Folkhälso- och statistik enheten, Regionled-
ningskontoret, Region Östergötland 
Martina Adiels Balk, Basenhetschef Hållbar samhällsplanering, Region Kalmar Län 
Ann-Christine Sjölund Smittskyddssjuksköterska/STI samordnare, Smittskydd och Vårdhygien 
Region Kalmar Län 
Carolina Lenesdotter Folkhälsoutvecklare, Hållbar Samhällsplanering, Regional Utvecklingsförvalt-
ning, Region Kalmar Län 
Anette Frisk Folkhälsochef ,Folkhälsa och sjukvård , sektion Folkhälsa, Region Jönköpings Län 
Håkan Carlsson Folkhälsoutvecklare, Folkhälsa och sjukvård , sektion Folkhälsa,  
Region Jönköpings Län 
Charlotte Jerkelund Folkhälsoutvecklare, Folkhälsa och sjukvård, sektion Folkhälsa, 
Region Jönköpings Län 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


